SI MEC ACERO,8.°A DE C.V SCNOOB

CERTIFICADO DE CATIDAD DE PRCDUCTO TERMINADG

L

i DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 21/04/14 16:02:48
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, 5.A. DE
; PEDIDO:; 015115 CONTRA 17887 (//’— REMISION: (065536-1
i PRODUCTOC: ANGULQ 6X3/8" 152.4X%.52MM GRADO DE ACERC ASTM A36/A36M-08
% CANTIDAD EMBARCADA 36.504 TONS
ESPECIFICACICN A6/A6M-10 EMBARQUE: MARIA ESTHER SILVA N
PESO TEORICQO PRODUCTO:22.173 KGS/MT LONGITUD (MCs) 6.10 TERMINADO :

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5 P % 8 % Sn 5 C % Cu % Mo % 8i % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
303557 .0130 L0240 L0140 .1800 2600 L0170 L2300 L0800 L1200 .0020 L1300 .0010
306477 . 0110 L0250 L0260 2300 ,2100  .0210 .2600 L0800 L1000 L0040 L9400 .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CTARPY
COLADR ELASTICC MAXIMC ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCHE
(PSI/MPA) (PSI/MPA} {21} JOULES LB-DIE KG-MT
303557 51,378 73,131 27
306477 59,284 79,569 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
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